
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 
z późn.zm),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7548C69-A8AD-4381-83F6-450C9EE3AEAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.54.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

750 Administracja publiczna 92 853,07 14 090,00 106 943,07 

 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

92 458,00 13 866,00 106 324,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

395,07 224,00 619,07 

758 Różne rozliczenia 14 597 704,00 72 934,00 14 670 638,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 72 934,00 72 934,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 141 692,00 34 000,00 175 692,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

49 892,00 34 000,00 83 892,00 

855 Rodzina 3 388 703,70 4 500,00 3 393 203,70 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

12 200,00 4 500,00 16 700,00 

bieżące 57 110 157,14 125 524,00 57 235 681,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

169 438,77 0,00 169 438,77 

majątkowe 

majątkowe 3 248 021,85 0,00 3 248 021,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7548C69-A8AD-4381-83F6-450C9EE3AEAC. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 719 391,09 0,00 1 719 391,09 

Ogółem: 60 358 178,99 125 524,00 60 483 702,99 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 888 829,86 0,00 1 888 829,86 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7548C69-A8AD-4381-83F6-450C9EE3AEAC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.54.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 10 967 927,93 10 718 520,18 10 414 209,18 7 805 797,00 2 608 412,18 0,00 272 600,00 31 711,00 0,00 0,00 249 407,75 249 407,75 188 657,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 095,00 14 095,00 14 095,00 13 871,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 982 017,93 10 732 610,18 10 428 299,18 7 819 668,00 2 608 631,18 0,00 272 600,00 31 711,00 0,00 0,00 249 407,75 249 407,75 188 657,75 0,00 0,00 
przed zmianą 92 458,00 92 458,00 92 458,00 92 103,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 871,00 13 871,00 13 871,00 13 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 106 324,00 106 324,00 106 324,00 105 974,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 112,58 296 454,83 198 743,83 10 300,00 188 443,83 0,00 66 000,00 31 711,00 0,00 0,00 188 657,75 188 657,75 188 657,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 485 336,58 296 678,83 198 967,83 10 300,00 188 667,83 0,00 66 000,00 31 711,00 0,00 0,00 188 657,75 188 657,75 188 657,75 0,00 0,00 
przed zmianą 22 520 742,94 22 380 742,94 20 698 838,94 16 069 020,94 4 629 818,00 1 024 

000,00 657 904,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 934,00 -72 934,00 -72 934,00 -72 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 868,00 145 868,00 145 868,00 72 934,00 72 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 593 676,94 22 453 676,94 20 771 772,94 16 069 020,94 4 702 752,00 1 024 

000,00 657 904,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 097 697,86 9 957 697,86 9 574 345,86 8 339 702,27 1 234 643,59 0,00 383 352,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 101,28 -62 101,28 -62 101,28 -62 101,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 934,00 64 934,00 64 934,00 0,00 64 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 100 530,58 9 960 530,58 9 577 178,58 8 277 600,99 1 299 577,59 0,00 383 352,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 660 111,45 660 111,45 643 843,45 566 493,45 77 350,00 0,00 16 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 668 111,45 668 111,45 651 843,45 566 493,45 85 350,00 0,00 16 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 633 647,91 4 633 647,91 3 780 251,91 2 738 560,50 1 041 691,41 730 000,00 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 832,72 -10 832,72 -10 832,72 -10 832,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 622 815,19 4 622 815,19 3 769 419,19 2 727 727,78 1 041 691,41 730 000,00 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 584,00 236 584,00 222 084,00 81 453,00 140 631,00 14 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 934,00 72 934,00 72 934,00 72 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 309 518,00 309 518,00 295 018,00 154 387,00 140 631,00 14 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 692,00 141 692,00 1 836,00 0,00 1 836,00 0,00 139 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7548C69-A8AD-4381-83F6-450C9EE3AEAC. Podpisany Strona 1



po zmianach 175 692,00 175 692,00 1 836,00 0,00 1 836,00 0,00 173 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 692,00 141 692,00 1 836,00 0,00 1 836,00 0,00 139 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 175 692,00 175 692,00 1 836,00 0,00 1 836,00 0,00 173 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 965 400,66 3 965 400,66 795 932,86 454 706,59 341 226,27 20 000,00 3 149 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 125,00 0,00 125,00 0,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 969 900,66 3 969 900,66 796 057,86 454 706,59 341 351,27 20 000,00 3 153 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 200,00 282 200,00 270 332,00 0,00 270 332,00 0,00 11 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 125,00 0,00 125,00 0,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała działalność 
po zmianach 286 700,00 286 700,00 270 457,00 0,00 270 457,00 0,00 16 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 100 146,31 54 009 727,39 46 395 884,05 25 931 898,48 20 463 

985,57 2 671 
408,00 4 733 843,80 186 971,54 0,00 21 620,00 11 090 418,92 11 089 418,92 1 809 021,48 1 000,00 0,00 

zmniejszenie -72 939,00 -72 939,00 -72 939,00 -72 934,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 463,00 198 463,00 160 088,00 86 805,00 73 283,00 0,00 38 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 225 670,31 54 135 251,39 46 483 033,05 25 945 769,48 20 537 

263,57 2 671 
408,00 4 772 218,80 186 971,54 0,00 21 620,00 11 090 418,92 11 089 418,92 1 809 021,48 1 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7548C69-A8AD-4381-83F6-450C9EE3AEAC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

